
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/447/

Código da publicação: 447

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:37:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, por empreitada global visando a execução das obras de
Pavimentação Asfáltica da estrada PLN-020 do município de Platina.
Resumo:
Contratação de empresa especializada, por empreitada global visando a execução das obras de
Pavimentação Asfáltica da estrada PLN-020 do município de Platina.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00ORÇAMENTO Pavimentação Rua Araceu Dias Payão PL... Baixar

19/09/2023 00:00:00ART Baixar

19/09/2023 00:00:00CRONOGRAMA PLN-020 - VALORES ATUALIZADOS EM AGO... Baixar

19/09/2023 00:00:00ORÇAMENTO PLN 020 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/447/pcontratacao-de-empresa-especializada-por-empreitada-global-visando-a-execucao-das-obras-de-pavimentacao-asfaltica-da-estrada-pln-020-do-municipio-de-platinap/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1ba048b3bcb8779ce0e2f8594426da6.xlsx
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba13420638648b70a0dc4e7a899d2335.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/122d484530e734432d48c43f77049e18.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b3b9a1e3485453221456e2d2c565694.pdf


Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

19/09/2023 00:00:00Projeto Básico Baixar

13/09/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f439479b45f366a435ce3503dbc250ac.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a102d3b1160564fd2ed65121cefefdb.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da2b22a9fa4278769a8028342cac5885.pdf

